KYB    ews N

2018 年 7 月 4 日  会社名 ＫＹＢ株式会社 コード番号 7242 東証第 1 部
個人投資家向個人投資家向個人投資家向個人投資家向けけけけ IRIRIRIR セミナーセミナーセミナーセミナー開催開催開催開催のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    当社は公益社団法人日本証券アナリスト協会主催の個人投資家向け IR セミナーに参加致しますので お知らせいたします。   【第 58 回 個人投資家向け IR セミナー 大阪開催プログラム】 日時：2018 年 8 月 8 日（水） 15 時 50 分～16 時 40 分 会場：大阪銀行協会 本館 7 階 大会議室     （大阪市中央区谷町 3-3-5)    講師：KYB 株式会社 代表取締役副社長執行役員 加藤 孝明  詳細、及びお申し込みはこちらをご覧ください。 http://www.saa.or.jp/learning/ir/seminar/index.html （日本証券アナリスト協会ホームページ）  個人投資家の皆様方へ事業内容や経営方針、業績見通し等を直接お話しさせていただきます。 奮ってご参加ください。多くの方々のご参加を心からお待ちしております。                                                                 以上